
UCHWAŁA NR 127/2019

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie uzupełnienia składu stałych komisji senackich

Na podstawie § 63 ust. 2 załącznika do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1-

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego uzupełnia skład stałych komisji senackich powołanych 
uchwałą nr 123/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 24 października 2019 r. w 
sprawie powołania stałych komisji senackich:

1. Komisja ds. Budżetu i Finansów:
- mgr Katarzyna Buczak - przedstawiciel KU NSZZ „Solidarność” US;
- Magdalena Koziara - przedstawiciel URSS.

2. Komisja ds. Nagród i Odznaczeń:
- dr hab. Ireneusz Jaźwiński, prof. US - przedstawiciel KU NSZZ „Solidarność” US;
- Anna Rożuk - przedstawiciel URSS.

3. Komisj a ds. Współpracy Międzynarodowej:
- dr Marek Białkowski - przedstawiciel KU NSZZ „Solidarność” US;
- Piotr Zaremba - przedstawiciel URSS.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


